

Holmgaard Ejendomme ApS
Rosengade 17, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 12 77 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Mikael Moshage Fabricius
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holmgaard Ejendomme ApS
Rosengade 17
6600 Vejen

CVR-nr.: 39 12 77 92

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
5. regnskabsår

Direktion

Mikael Moshage Fabricius, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af køb, salg og udleje af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389 t.kr. mod 345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	388.945	344.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.346	-25.346
Driftsresultat	363.599	319.388
Andre finansielle indtægter	200.000	665.269
1 Øvrige finansielle omkostninger	-200.502	-401.452
Resultat før skat	363.097	583.205
Skat af årets resultat	-81.316	-128.895
Årets resultat	281.781	454.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	281.781	454.310
Disponeret i alt	281.781	454.310

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>5.859.748</u>	<u>5.885.094</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.859.748</u>	<u>5.885.094</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.766.250</u>	<u>1.566.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.766.250</u>	<u>1.566.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.625.998</u>	<u>7.451.344</u>
Omsætningsaktiver			
	Udsudte skatteaktiver	<u>77.782</u>	<u>72.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.782</u>	<u>72.550</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.789</u>	<u>113.276</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>156.571</u>	<u>185.826</u>
	Aktiver i alt	<u>7.782.569</u>	<u>7.637.170</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.080.053	798.272
	Egenkapital i alt	<u>1.130.053</u>	<u>848.272</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.975.334	4.044.817
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.975.334</u>	<u>4.044.817</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	75.924	86.372
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.364.172	2.377.862
	Selskabsskat	64.548	126.032
	Anden gæld	160.038	141.315
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.677.182</u>	<u>2.744.081</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.652.516</u>	<u>6.788.898</u>
	Passiver i alt	<u>7.782.569</u>	<u>7.637.170</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200.502	401.452
	200.502	401.452
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	6.134.095	6.134.095
Kostpris 31. december 2023	6.134.095	6.134.095
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-249.001	-223.655
Årets afskrivninger	-25.346	-25.346
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-274.347	-249.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.859.748	5.885.094
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	1.758.750	1.758.750
Kostpris 31. december 2023	1.758.750	1.758.750
Nedskrivninger 1. januar 2023	-192.500	0
Årets nedskrivninger	200.000	-192.500
Nedskrivninger 31. december 2023	7.500	-192.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.766.250	1.566.250
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2023	798.272	343.962		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>281.781</u>	<u>454.310</u>		
	<u>1.080.053</u>	<u>798.272</u>		
6. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.051.258</u>	<u>75.924</u>	<u>3.975.334</u>	<u>3.640.765</u>
	<u>4.051.258</u>	<u>75.924</u>	<u>3.975.334</u>	<u>3.640.765</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.051 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.859 t.kr.				
8. Oplysninger om dagsværdi				<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023				<u>1.766.250</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>200.000</u>